HOMILIA 18.

I. Τῆς δὲ ἄλλης ἡμέρας ⁴⁴ ὀρθριαιότερον προσελθὼν ὁ D
 Πέτρος, καὶ ἰδὼν τὸν Σίμονα σὺν ἄλλοις πολλοῖς ἀν-
 κείμενον αὐτὸν, προσαγορεύσας τὸ πλῆθος ἤρξατο δια-
 λεγεσθαι. Ἄμα δὲ τῷ ἄρξασθαι ὁ Σίμων ἐκκόψας ἔφη·
 Γὰρ μακρὰ σοι ταῦτα παρὰ προσέμια εἰς τὸ προαιρέ-
 τον πυνθανομένῳ μοι ἀποκρίναι ⁴⁵. Ἐπειδὴ συνοῦ

esset malus, ut nec Scripturae dicere valuerunt,
 neque alius quis vel cogitare potest, pari ego modo
 non desisterem eum solum colere, illiusque volun-
 tatem servare. Scire enim te volo ac persuasum
 habere, eum qui in auctorem suum charitatem non
 habet, neque in alium posse unquam habere.
 Quod si erga alium habuerit, contra naturam ha-
 bens, ignorat se a malo habere amorem qui iniquo-
 rum est, sed nec poterit illum firmiter custodire.
 Atque si est aliquis alius super Creatorem, ample-
 ctetur me, ut bonus, eo magis quia meum diligo
 patrem, te vero non recipiet, qui sciat, quod natu-
 ralem tuum auctorem, non enim dico patrem, de-
 relinqueris, per spem maiorem non sollicitus æqui
 et juris. Ita si eo potiorum invenias, scit se quoque
 a te deserendum. eo facilius quod tuus non sit pa-
 ter, quandoquidem et verum tuum patrem dereli-
 queris.

XXIII. Sed dices: Novit non esse alium supra
 se, ideoque se non posse deserere. Gratiam ego de-
 bet non existentis alterius: certe novit te animi im-
 gerere paratum ad perfidiam. Si vero gnarus te
 esse ingratum, recipit tamen, me autem gratiam
 cognoscens, non admittit, irrationabilis est secun-
 dum tuam rationem, qui recta ratione non utatur.
 Sic non ad verbis, Simon, te esse malitiae ministrum.
 Et Simon respondit: Unde ergo malum ortum sit,
 nobis effare. Et Petrus: Quandoquidem, inquit,
 hodie prior egredi voluisti, et dixisti quod deinceps
 me ut blasphemum non sis auditurus, cras, si qui-
 dem volueris discere, venienti enarrabo, sinamque
 ut me pro libitu interroges, absque contentione.
 Simon ait: Faciam sicut mihi videbitur. Et hoc di-
 cens profectus est. Porro eorum, qui eum eo in-
 gressi fuerant, nemo una egressus est: sed Petri
 pedibus accidentes rogabant, ut, quia a Simone
 abrepti fuerant, veniam consequerentur, ac pœni-
 tentes reciperentur. Petrus vero, et hos pœnitentia
 ductos et reliquam populi multitudinem admittens,
 manus imposuit, provalis est et sanavit eorum
 ægros, sicque dimittens denuntiavit illis ut ad
 mane festinarent. Quo die cum familiaribus in-
 gressus est, et solida ad instantem quietem fecit,
 vespera adveniente.

HOMILIA XIX.

I. Sequenti vero die maturius procedens Petrus,
 ut videns Simonem cum aliis pluribus ipsum ex-
 spectare, postquam salutasset populum, coepit dis-
 serere. Simul vero ac incœpit, Simon interrumptus,
 ait: Omisso his tuis longis præfationibus ad pro-
 positum interroganti mihi responde. Quoniam in-